
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Ранковце
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Лела Додевска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Севда Давидовска 40 Пофалница
3 Стефани Николовска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Слаѓана Николовска 40 Пофалница
2 Дејан Николовски IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Севда Давидовска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јована Ѓорѓиевска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Лиле Младеновска 40 Пофалница
2 Викторија Пешовска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 30
3 Анастасија Николовска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 30
4 Симона Стевановска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Катерина Алексовска 28

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Иван Цветановски VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 75 II
2 Михаела Додевска VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 29
3 Кирил Јордановски VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јован Бошковски VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 40 Пофалница
2 Катерина Милевска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 30
3 Ангела Стефановска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Тијана Димитриевска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 57 III
2 Теодора Ристовска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 29

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Филип Бошковски IX ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 50 Пофалница


